
行き 帰り

ＳＡＧＡ２０２４国スポ 《一般観覧者》シャトルバス時刻表

開催競技 【ｻｯｶｰ】 ｜ 【ﾃﾆｽ】 ｜ 【体操】新体操
運行日程  9⽉２１日（⼟）〜９⽉２３日（⽉・祝）

出発地 到着地
大和中央公園
自由広場

大和中央公園
自由広場

SAGAサンライズパーク
A2駐車場

到着地
SAGAサンライズパーク

A2駐車場

出発地

時 発 時 発

6 6

7 20 50 7

8 20 50 8 50

9 20 50 9 20 50

50

10 20 50 10 20 50

11 20 50 11 20

50

12 20 50 12 20 50

13 20 50 13 20

16 16 20 50

14 20 50 14 20 50

15 15 20 50

22

50

50

20

20

20

19

20

21

17 20 50

18 20 50

所要時間
約25分

所要時間
約25分

※交通事情及び競技時間により遅れが生じる場合がございます。あらかじめご了承ください。


